绍兴市柯桥区教育体育局

关于2020年柯桥区华东师范大学校园专场
新教师招聘结果的公示
根据《浙江省绍兴市柯桥区教育体育系统2020年新教师招聘公告（一）》文件精神，区人社局、区教体局已于11月14日赴华东师范大学组织校园招聘，现将有关招聘情况公示如下：

一、关于华东师范大学校园招聘预录取情况的公示：
11月14日华东师范大学校园专场招聘会中，经资格审核、面试（初试）、面试（复试），共有12人被预录用为我区2020年新教师。具体预录用名单及录用学校、学科的公示详见附件。
如对预录用结果有异议，可于11月21日傍晚前书面或直接向柯桥区教体局反映，提倡署报真实姓名和联系方法。公示联系电话：人事科 85686956、84131531。
二、关于后续校园招聘剩余招聘计划：
1.剩余招聘计划（92）：
（一）普高（8人）
	学校
	语文
	数学
	英语
	历史
	政治
	地理
	生物
	体育
	音乐
	合计

	柯桥中学

	0

	1
	1
	0

	2

	鲁迅中学
	0

	0

	0

	0

	鲁迅高级中学
	0

	2

	0
	0

	2

	越崎中学

	1

	1

	1

	1
	4

	钱清中学

	0

	0

	合计
	0
	1
	2
	1
	2
	0
	1
	0
	1
	8

（二）职高（18人）
	学校
	语文
	数学
	英语
	历史
	政治
	音乐
	体育
	信息
	合计

	职教中心
	2
	2

	1
	1

	6

	财经旅游学校
	4
	3
	1

	1
	1
	2
	12

	合计
	6
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	18

注：财经旅游学校的音乐须为舞蹈专业。
（三）初中（15人）
	学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	社会
	信息
	音乐
	体育
	合计

	实验中学老校区
	0

	2

	0
	2

	鲁迅外国语学校

	0

	0

	0

	西藏民族中学
	1

	1

	2

	华舍中学
	1
	0
	0
	0

	1

	柯岩中学

	1

	1

	2

	齐贤中学

	1

	1

	2

	安昌中学

	1
	1

	2

	兰亭中学

	1

	1

	钱清镇中学

	1
	1

	1

	3

	合计
	2
	1
	2
	0
	7
	2
	1
	0
	15

（四）小学（42人）
	学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	信息
	体育
	音乐
	美术
	心理
	合计

	实验小学老校区
	1

	1

	1

	3

	实验小学新校区            （管墅小学）
	2
	1
	1
	1

	0

	0

	5

	中国轻纺城小学老校区
	2
	1
	1

	0
	1

	1
	6

	中国轻纺城小学新校区
	1
	1
	1

	3

	柯桥小学
	1
	1

	1

	3

	鉴湖小学

	1

	1

	中国轻纺城第二小学
	1
	1
	1

	1

	1
	0

	5

	柯岩中心小学
	1
	1

	0

	2

	华舍小学
	1
	1

	1

	1

	4

	湖塘中心小学

	1

	1

	齐贤中心小学
	1

	1

	2

	安昌中心小学
	1

	1

	2

	秋瑾小学金三角校区

	1

	1

	秋瑾小学赵家坂校区
	1
	1

	1

	3

	钱清镇中心小学

	0
	1

	1

	合计
	13
	8
	4
	4
	3
	3
	6
	0
	1
	42

（五）幼儿园：（9人）
	学校
	幼儿教育
	合计

	区中心幼儿园
	4
	4

	区六一幼儿园
	1
	1

	中国轻纺城幼儿园
	1
	1

	华舍中心幼儿园
	1
	1

	柯岩中心幼儿园
	1
	1

	湖塘中心幼儿园
	1
	1

	合计
	9
	9

2.剩余招聘行程：
	序号
	招聘会名称
	报名时间
	报名地点

	1
	南京师范大学2020届毕业生校园专场宣讲招聘会
	2019年11月23日（周六）9:00-12:00
	南京市亚东新城区文苑路1号南京师范大学仙林校区笃学楼一楼招聘大厅

	2
	浙江师范大学师范类专场招聘会
	2019年11月30日（周六）9:00-12:00
	金华市迎宾大道688号（浙江师范大学校内场馆）（具体地点另见公告）

附件：2020年柯桥区华东师范大学校园专场新教师招聘预录用名单公示
                                 绍兴市柯桥区教育体育局
                    2019年11月19日
附件：

  2020年柯桥区华东师范大学校园专场新教师招聘预录用名单公示
	姓名
	性别
	研究生毕业学校
	本科生毕业  学校
	预录用学校及学科
	备注

	戴睿智
	男

	华东师范大学
	柯岩中心小学体育

	商琨
	女

	上海体育学院
	财经旅游学校体育

	张珊
	女

	华东师范大学
	鲁迅中学体育

	孙成杰
	男

	北京体育大学
	鲁迅高级中学体育

	汤吉妮
	女

	海南大学
	华舍中学英语

	刘丽
	女
	华东师范大学
	中国美术学院
	实验小学新校区（管墅小学）美术

	杨含霜
	女
	华东师范大学
	华东师范大学
	中国轻纺城第二小学美术

	陈洋飞
	女
	华中师范大学
	华中农业大学
	华舍中学科学

	祁千颜
	女

	东华大学
	财经旅游学校数学

	邹悠然
	女

	华东师范大学
	鲁迅中学语文

	杜玲敏
	女
	华东师范大学
	华东师范大学
	鲁迅中学语文

	何恺维
	女
	华东师范大学
	东华大学
	鲁迅外国语学校信息技术